
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

ČERVENEC
2013
č.155

Vychází 1.7.2013

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530
SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Akce platí do 31.7.2013 nebo do vyprodání zásob.Ceny včetně DPH.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Cihelné zdivo P + D
- doprava kamionových 
  dodávek ZDARMA

369,-

- 40%

Prázdninová akční nabídka:

až

170,- Kč/ks

Bazénová chemie

  63,- Kč/ks          
  72,- Kč/ks
  78,-  Kč/ks
104,- Kč/ks     

 84,-                        

 96,- 

104,-                                                 

139,-

Malta 30kg 
 Beton 30kg 

Lepidlo 25kg 

- 12%

Primalexy a Luxoly

- více odstínů

- čtyřfunkční tablety 1,4 kg

- všechny 
  ostatní druhy - 10%

295,- Kč/ks

Hutní materiál

- kari sítě, betonářská ocel, 
  ocelové nosníky - traverzy,   
  zámečnické profily …    
- skladem za super ceny

Písek

www.stavebninycihak.cz

- prodej a rozvoz

! Akce 3 + 1 ZDARMA !

 Omítka 30kg 

Cena za 1 ks při koupi 4 ks.

Polystyren

- všechny druhy

-30%
až

Antuka

- 40 kg 190,-

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

www.citroen.cz

Nabídka platí při využití fi nancování Cashback Citroën Financial Services pro Citroën Berlingo Multispace Vitamin 1.6 VTi 95 jen do 30. 6. 2013. Nabídka je určena pro koncové spotřebitele. Spotřeba a emise CO2 podle CEE 1999-100 pro 
Citroën Berlingo Multispace Vitamin 1.6 VTi 95: 6,7 l/100 km a 155 g/km. Ilustrativní foto.

Kupte si nový Citroën a získáte nyní až 180 000 Kč, které Vám pošleme na Váš účet 
nebo poskytneme formou slevy. Skvěle vybavený vůz tak pořídíte za neuvěřitelnou 
cenu. Akce CASHBACK platí na celou modelovou řadu osobních vozů, kromě řady DS.

CITROËN BERLINGO MULTISPACE
VITAMIN 1.6 VTi 95

> klimatizace
> audiosystém s CD/MP3
> zavazadlový prostor až 3 000 l

> ABS + EBD + EBA
> přední mlhovky
> boční posuvné dveře

AKČNÍ CENA 299 900 KČ

124 000 Kč
POŠLEME VÁM NA ÚČET NEBO 
POSKYTNEME FORMOU SLEVY

VYBERTE SI SVOU

SLEVU



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Příbram, Dobříš, 
Sedlčany, Votice

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190, E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.centrumokenadveri.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

www.nedroplast.cz

Nová vzorková prodejna v Příbrami, Čs. Armády 29,

Tel.: 777 119 970, E-mail: euroform@nedroplast.cz

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!
kompletní rekonstrukce koupelen 

na klíč včetně 3D návrhu zdarma

To je koupelna od nás!

smyslná, elegantní, přitažlivá

LUMIALLUMIAL Kosova Hora 77 (za hřištěm)

velkoobchod - maloobchod

ceny tepelných 
čerpade l  od 103.081,- Kč bez DPH

Tepelná čerpadla 318 821 249

603 266 297

www.lumial.cz

Bi-Bloc/ Compact – venkovní  a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota 55st. C = vhodné pro podlahové vytápění. 
Monobloc – kompletní venkovní instalace. Max. výstupní teplota 55st. C 
= vhodné pro podlahové vytápění. 
Hi-Temp – venkovní jednotka a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota až 80 st. C = náhrada za elektrokotel, olejový nebo Ošetření pleti laserem

Liftingová masáž

- bezbolestné čištění,regenerace,
  odstranění popraskavých žilek 
  a nežádoucích chloupků

Lymfatická masáž obličeje

Neinvazivní mezoterapie
(odstranění vrásek)

Parafín na ruce

Permanentní řasy

44, tel.: 318 8á 4 75ck  2le 3ed 2,S  7, 3Y 2N  3A 2Č 1L  4D 3E 2S

PNEUSERVIS

TEXTILNÍ MYČKA
automobilůADAL Sedlčany s.r.o.

osobní - nákladní

www.adalsedlcany.cz

Adal

Po - Pá 7 - 20
So - Ne 8 - 20

prodej a výroba přív. vozíků
půjčovna přívěsných vozíků
montáž tažných zařízeni
prodej nových pneu a protektorů
při zakoupení 4 nových pneu
- montáž ZDARMA
montáže a vyvážení, opravy pneu

šetrné mytí laku
velmi účinné, leštící vosk
dlouhá životnost laku

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

Kontakty:  Tel.: 318821680, mob.:731169372
E-mail: , souch@sedlcany.cz reditel.souch@sedlcany.cz www.souch.sedlcany.cz

Pronájem kancelářských prostor 80 m - 666,- Kč/m
2 2

64-41-L/51  „Podnikání“ nástavbové 

školné 0,-Kč

Hrajeme si s řemesly II. 

maturitní studium v  denní formě

Projektem financovaným z OPVK Středočeského kraje podporujeme 
zájem žáků o přípravu v technických a řemeslných oborech.  

Vzdělávací nabídka od 1.9.2013

 MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
 STROJNÍ MECHANIK 
 ZEDNÍK 
 INSTALATÉR
 PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

organizujeme odborné stáže u podnikatelských subjektů 

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

kino

����� ���n���������������

  Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15.v měsíci na adresu. Bártová Lucie, Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.inzert@seznam.cz s uvedením adresy.

SOUTEŽ SUDOKU O CENYˇ

Řešení SUDOKU č.154 byla čísla 9,13 . Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SEDLČANY

3 7 5 8 9
4 3 1 5 7

6 5 9 2
7

7 8 2 3 1 5
9 3 8 4

6 9 8 7 1
2 3 5

7 4 8 2

Motoslužby

...vše pro motorkáře

+ =
.......................................................
SKÚTRY FOR BIKERS

helmy    bundy    rukavice  
kalhoty    boty    doplňky
prodej
záruční a pozáruční opravy skútrů

Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
Tel.: 317 726 837, 603 287 687

E-mail: info@motosluzbyriha.cz
www.motosluzby-riha.cz

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Prodej ryb Vojkov

Kapr, Amur

55,- Kč/kg

Tel.: 775 219 495

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

KOSMETICKÉ STUDIO

Růžová 119, Sedlčany, Tel.: 773 119 119 

Věra C
hábová

Bezbolestné čištění ultrazvukem 

a letní novinka: 
nejšetrnější „Brazilská” depilace

Máte optimální pojištění 
- rozumíte vašim smlouvám?
Potřebujete zlevnit pojištění?
Nevíte si rady, pro kterou pojišťovnu se rozhodnout?
Poradím bezplatně, pomohu při výběru pojišťovny, udělám Vám pojištění na míru.
Pomůžeme Vám po celou dobu trvání pojištění.

Ing. Zuzana Studenovská
finanční poradce

Mob.: 602 566 696
Mail: zstudenovska@me.com

www.viplus.cz

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

MODERNIZACE 
KINA!!!!

energon-reality_inzerce_info-inzert_98x135.indd   1 18/06/2013   09:57:21

opravy televizorů, videí, DVD, CD
opravy a montáže antén
montáže satelitů

bezplatný odvoz zakoupeného zboží
bezplatné zapůjčení TVP a SAT 
- po dobu opravy

Beneš 

SEDLČANY, 28. října 173
tel.: 318 821 445, 737 291 605

Elektronika

 

DATin - INTERNET
s možností pevného telefonu bez paušálu

- rychlost až 10 Mbps
- ceny od 244,-Kč
- zřízení od 1,- Kč

- špičkové technologie Motorola
- telefon bez paušálu

Kontakt pro oblast Sedlčany: 
prodejna DATin, Tyršova 138, naproti nemocnici
Sedlčany, tel.: 326 539 400, 604 422 078
datin@datin.cz, www.datin.cz

Akce: WiFi
doma ZDARMA!

Nejnovější technologie Motorola PMP430 bez potřeby přímé viditelnosti

Datin_inz_2011.indd   1 30.5.2011   10:15:30

21.7.2013

 SEDLČANSKÁ KOTLINA

kotlina.sedlcany.com

Tel.: 728 828 056

Výhercem č .154 se  s ta la 
paní  Emi l ie  Vondrušková 

z  Vot ic .  Gra tu lu jeme!

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.

V
Y

H
R

A
JT

E 
PO

U
K

A
Z 

N
A

 2
 H

O
D

IN
Y 

PN
EU

V
EN

U
 D

O
 R

EH
A

BI
LI

TA
Č

N
ÍH

O
  

C
EN

T
R

A
 V

 S
EL

Č
A

N
EC

H
!!!

DARUJEME DO DOBRÝCH RUKOU
2 FENKY HEZKÉHO KŘÍŽENCE 

(MOŽNO JEDNOTLIVĚ)
VĚK: 8 TÝDNŮ

K ODBĚRU IHNED, ODČERVENÁ
SEDLČANSKO

TEL.: 721 555 994

Josef Klokočka

Opravy plastových nárazníků, chladičů,
spojlerů a auto-moto plastů.

SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ

tel.: 608 236 837 tel.: 318 822 834

www.webpark.cz/plasty-klokocka
plastyklokocka@centrum.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

www.dreveny-nabytek.cz

Na Červeném Hrádku 793, 264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, farmadruhaz@seznam.cz

                        tel.: 318 821 587, 725 119 599

KRŮTÍ FARMA 

SEDLČANY

www.MasoNaGril.cz Co se griluje, to máme !

Kaž
dý 

pát
ek

 1
0-

16
.h

od

pro
dej

 ž
iv

é 
drů

bež
e

pro aktuální nabídku volejte

ka
ch

ny
 / 

kr
ůt

y 
/ s

le
pi

ce
 / 

ku
řa

ta
 / 

hu
sy

 

Kuřecí stehna           53,-/kg
Kuřecí křídla             39,-/kg
Kuřecí skelety          10,-/kg

Půjčovna grilů na krocany, selata ...

Krůty a krocani 
na grilování !!!

COLORADO

NOVE OTEVRENA
COUNTRY RESTAURACE

NÁDRAŽNÍ 915, SEDLČANY
 poskládejte si steak podle vlastní chuti
 pizzy  MAXI pizzy
 míchané nápoje
 vína z Velkých Pavlovic a Žeravic

 country večery
 pořádání firemních 
  a rodinných akcí
 zahrádka s grilem

 702 490 690%

Country 
restaurace

%
%
%
%

%
%

%


